鲤城区常泰街道锦田社区关于2023年度泉州市口袋健身公园项目健身器材采购安装的公告

为补齐全民健身场地设施短板，提升居民群众生活品质。根据《泉州市全民健身领导小组办公室关于2023年泉州市口袋健身公园项目建设的通知》（泉健办﹝2023﹞3号）精神，经鲤城区常泰街道锦田社区居民委员会研究决定，2023年度泉州市口袋健身公园项目健身器材采购采用邀请询价比选方式实施。现将有关事项公告如下：

项目名称：鲤城区常泰街道锦田社区2023年度泉州市口袋健身公园项目健身器材采购安装
二、项目招标单位：泉州市鲤城区常泰街道锦田社区居民委员会
      三、采购清单（见附件）
四、采购最高控制价：210320元，含器材及确保器材正常使用的必要辅助材料（器材）、运输、安装、调试、税费等所有费用。

五、安装地点及安装调试工期：器材安装地点为泉州市鲤城区常泰街道锦田社区常呈路，合同签订后30个工作日内安装调试结束并投入使用。

六、验收方式：现场检查器材数量及质量是否符合验收标准。

七、付款方式：合同签订后预付30%定货款，剩余货款待本项目竣工验收合格后，上级财政拨款到账后7 天内完成结算及付款。
八、质量保证：国家有相关质量保证期限规定的，按国家规定执行，国家没有规定的，质量保证期限不少于1年。

九、报价人资格要求：
1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等；

7.具备24小时内响应服务的能力；

十、报价要求：
1.报价人提供响应文件的同时，需提供以下资料：

①法定代表人资格证明；若非法定代表人需携法定代表人授权书原件；

②主体资格证明（如营业执照等）复印件。

③资格要求提供承诺书。

以上授权书、复印件等均须加盖单位公章，提交复印件的同时需携带原件核验，否则视为无效报价。

2.响应报价为一次性不得更改的最终报价，每种货物只允许一个报价，任何有选择的报价都将视为无效报价。

3.响应文件应对本公告包含的技术内容和商务内容（含报价人资格要求中有关证明文件或者承诺书）做出响应。报价超出本公告采购最高控制价、技术响应技术参数出现负偏离均视为无效报价。

4.响应文件一式三份（正本一份，副本二份）递交时应密封盖章。递交地点：鲤城区常泰街道锦田社区居民委员会。响应文件收取截止时间：2023年 12 月 25日17时。

5.本项目报价结束前允许现场踏勘。

十一、符合报价人资格的受邀单位：

1、泉州云巢科技有限公司

2、泉州市鸿实体育材料有限公司

3、泉州中博体育设施有限公司

十二、联系方式

地址：泉州市鲤城区常泰街道锦田社区居民委员会

联系人：傅先生

联系电话：13805994350

泉州市鲤城区常泰街道锦田社区居民委员会

                         2023年12月19日

附件        鲤城区常泰街道锦田社区
  2023年度泉州市口袋健身公园项目健身器材采购清单
	品类名称
	数量
	单位
	基本参数

	口袋健身公园告示牌
	1
	台
	口袋公园告示牌

	FXT-413健身驿站
	1
	站
	1、外形尺寸：6000mm*6000mm*5106mm
2、主要材料：钢管、塑木、铝合金
3、主要承载主柱尺寸：120×80×3.0mm
4、主要承载横梁尺寸：φ89×3.0mm
5、表面处理工艺：抛丸-脱脂-磷化-静电喷粉
6、安装方式：直埋式
7、主要功能：
a.腿部按摩：可有效的按摩腿部肌肉，使腿部肌肉得以很好的放松；
b.扭腰器：主要锻炼腰部、髋部，增强腰部的灵活和柔韧性；
c.腰部按摩：改善血液循环，减轻腰部疲劳，经常练习可改善睡眠；
d.背部按摩：锻炼背部肌肉，缓解背部疲劳；对背酸痛等有康复作用;
e.太极揉推器：增强上肢关节的灵活性和柔韧性，增益消化及心脑系统功能，对肩肘有保健和康复作用;
f.手摇式上肢训练器：增强上肢关节的灵活性和柔韧性，锻炼上肢肌肉，缓解上肢疲劳，增强上肢肌肉的灵活和柔韧性;
g.休闲椅：可供锻炼者锻炼后或散步后休息;
h.室外轨道式中国象棋：有助于开发智力，发展技能、陶冶情操、促进交流，有助于市民休闲、娱乐和丰富业余活动.
8.锻炼方法：
a.腿部按摩：选择适合自己的高度，将腿至于按摩轮上，上身反复或持续上压；
b.扭腰器：站于圆盘上，握紧扶手，适度转动身体；
c. 腰部按摩：练习者背向练习器，手扶把手，腰部紧贴按摩器滚筒，上下左右缓慢移动；
d.背部按摩：练习者背向练习器，手扶把手，背部紧贴按摩器滚筒，上下左右缓慢移动；
e.太极揉推器：双腿呈马步或自然放松站立，双手平放在推盘上做同向或反向转动；
f.手摇式上肢训练器：双腿呈马步或自然放松站立，双手握紧把手使曲柄做顺时针或逆时针转动；
g.休闲椅：锻炼者坐在座椅上；
h.室外轨道式中国象棋：人坐在坐板上可下棋或打牌。

	悬浮式拼装地板
	50
	台
	室外聚合塑胶环保悬浮拼装运动地板，压条收口

	备注：设备尺寸可允许±5%。